
 
Forfatteren er Sverker Sörlin,  han er en pensjonert skiløper som la opp i 1977 på grunn av at 

han ville ta utdanning. Det er Sverker Sörlin som er hovedpersonen i boken og han er med 

det norske landslaget på ski og noen fra det svenske landslaget. Boken er gitt ut av PAX 

forlag som også har en egen nettside. Boken er oversatt til norsk av Einar Blomgren fra 

svensk som Sverker Sörlin skrev det på. Han er mest sammen med skiløperne fra Trøndelag.    

Han er med på landslagsamling, snakker og springer med alle fra Marit Bjørgen til Petter 

Northug. Men han drar også til Framverran, Hølonda, Rognes , Sjusjøen . 

Dette er på vår tid, mer nøyaktig ble boken gitt ut i 2010 den 17. 11. Det foregår som jeg sa i 

sta i på landslagsamling og trønderske bygder(Frammverran , Hølonda , Rognes , Sjusjøen)  

Boken handler egentlig om Sverker Sörlin sin jakt på viten om hvorfor trønderne alltid får gitt 

det lille ekstra for å vinne når det gjelds og info innen landslagets grenser. Og aller viktigst 

ski, skiløpere og hjernene bak det hele. De nevnes i boken og de gir hint om de gode 

smørerne, foreldrene og landslagets personell og hvilken rolle de har for de store. 

I boken er det 303 s.  Det er veldig liten skrift. Og det er 303 s. med litt rar og vanskelig skrift. 

Det er tre bilder, et med Northug i spissen i en fellesstart i OL  i Vancouver, et annet som skal 

forestille Sverker som liten gutt og så et bilde av hodet av Sverker Sörlin i et eller annet hus. 

Jeg liker denne boken fordi jeg elsker ski og skiløpingsform, den viser til ytterste hva et 

menneske tåler av mentale og fysiske påkjenninger,  den vil forbløffe leseren med syke ting, 

alt fra  4 timers daglig trening til konkurranser årlig i Hølonda. Denne boken passer for de 

som er spesielt glad i ski. Fordi det blir ganske ensidig i 303 sider gir jeg den en 5er .                                                                                                            

JEG HÅPER DU FÅR LYST TIL Å LESE DENNE BOKEN KROPPENS GENI!!!!!!                

Kristian        

 


